106-2166 STAGING CHM000257322 30.00 100 100 20.36 2035.70 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2279.98

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHM000329608 90.00 20 20 61.07 1221.42 6.00 73.29 6.00 73.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1367.99

Total: 300 300 17293.22 1385.39 1385.39 0.00 0.00 0.00 20064.00

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Sixty Four Only